
KADIN VE AİLE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ FİLİSTİN BİLDİRİSİ  
İsrail’in Filistin halkına 1948’den beri uyguladığı sistematik şiddet 7 Ekim 2023’ten itibaren 
“soykırım”a dönüşmüş, İsrail’in soykırım politikası sonucu kadınlar, çocuklar ve siviller aç, 
susuz, sağlık ve bakım malzemelerinden yoksun bırakılmış ve kitlesel olarak göçe 
zorlanmışlardır. Bu zulüm sonucu Birleşmiş Milletler’in bir raporunda  bu tarihten itibaren 
Gazze’de çoğunluğunu kadınların ve çocukların oluşturduğu 60.000’den fazla sivil 
katledilmiştir.  Bununla birlikte gerçek rakamın bunun çok üzerinde olduğu hatta 680.000’e 
ulaştığı da tahminler arasındadır. UNICEF’in Ekim 2025’te yayınladığı bir rapora göre son iki 
yılda aralarında 1000 bebeğin de yer aldığı 64.000’den fazla çocuğun öldürüldüğü veya 
yaralandığı, 28.000 kadın ve kız çocuğunun ise öldürüldüğü tahmin edilmektedir.   

Bu insani dramın bir başka boyutu ise yardım almaya çalışan sivillerin dahi hedef alınmasıdır. 
Gazze’de açlık ve yoksulluk içinde yaşam mücadelesi veren aileler, gıda yardımı için 
toplandıklarında da saldırıya uğramış; yaşama hakları, vücut bütünlüğünün korunması hakları 
ihlal edilmiştir. İsrail, Gazze’de hastaneleri bombalamış, elektrikleri ve suları kesmiş böylelikle 
hastaların, yaralıların ve yoğun bakımdaki bebeklerin ölümüne sebep olmuştur. Ayrıca Gazzeli 
kadınların doğum yapmalarına engel olmak için kadınlara hizmet veren doğum hastanelerini, 
hastanelerin doğum servislerini ve tüp bebek kliniği dâhil üreme sağlığı tesislerini yok etmiştir. 
Kadınların sağlık hizmeti almalarına engel olarak onların hamilelik ve doğumla ilgili 
komplikasyonlarda ölmelerine yol açmıştır. Bu yapılanlar bölgede Filistin halkının gelecekte 
var olmasını engellemeye yönelik kalıcı bir etnik temizliğin amaçlandığını göstermektedir.   

Bizler aşağıda isimleri yer alan Üniversitelerin her türlü şiddetin ve insanlık dışı uygulamanın 
karşısında olan Kadın ve Aile Araştırma Merkezleri olarak:  

İsrail’in Filistin topraklarını işgal ettiği 1948 yılından bu yana, yani 75 yıldır zorunlu göçe, 
katliamlara maruz kalan Filistin halkının yanında olduğumuzu, ateşkesi memnuniyetle 
karşılamamıza rağmen İsrail’in daha önce sağlanan ateşkesi bozup yüzlerce Filistinliyi 
öldürdüğünü de göz önüne alıp ateşkes kararına temkinli yaklaştığımızı ifade ederiz. Başta 
kadınlar ve çocuklar olmak üzere ellerinden alınan tüm hakların geri verilmesi için 
çalışılmasını; konutların, okulların, üniversitelerin yani eğitim kurumlarının, doğum 
hastanelerinin, üreme sağlığı tesislerinin ve diğer sağlık kurumlarının yeniden kurulmasını; 
açlıkla mücadele eden kadınlar, çocuklar ve sivil halkın yoksulluğuyla mücadele edilmesini 
talep ediyoruz. İsrail’in bu barış çabalarını karşılıksız bırakmayarak ateşkesi bozmayacağını 
umut ediyor, barış, adalet ve insan hakları temelinde ortak akademik duruşumuzu kararlılıkla 
sürdüreceğimizi kamuoyuna saygıyla duyururuz.   
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